
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.06.2024            6(25)-10СД 

 

О признании обращения И.А. Ульяненко 

депутата Совета депутатов муниципального округа  

Дорогомилово в Департамент средств массовой информации 

и рекламы г. Москвы, Государственную жилищную инспекцию 

г. Москвы депутатским запросом 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета 

депутатов муниципального округа Дорогомилово И.А. Ульяненко,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово И.А. Ульяненко в Департамент средств массовой 

информации и рекламы г. Москвы, Государственную жилищную инспекцию 

г. Москвы по вопросу предоставления протокола общего собрания 

собственников МКД Кутузовский проспект, д.26 корпус 1 об установке 

рекламной конструкции на кровле , депутатским запросом. 

 2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово И.А. 

Ульяненко. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово                     Х.С. Минажетдинов   
 

 

 

 


